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1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M13 294 Baandervrouwenlaan 249 Boxtelprojectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

20-02-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

17:34

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

WinHavik 8.51 (c) dirActivity-software 20-02-2014 17:39



2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   8.0 0.0 58

2 80   4.0 0.0 62

3 80   7.0 0.0 43

4 80   4.0 0.0 35

5 80   4.0 0.0 30

6 80   7.0 0.0 29

7 80   6.0 0.0 31

8 80   7.0 0.0 25

9 80   3.0 0.0 14

10 80   6.0 0.0 44

11 80   6.0 0.0 55

12 80   6.0 0.0 51

13 80   6.0 0.0 54

14 80   6.0 0.0 32

15 80   6.0 0.0 88

16 80   6.0 0.0 57

17 80   6.0 0.0 74

18 80   3.0 0.0 16
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3K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel VL 52.0247.19 43.581 1.5 50.45 47.19 43.5850.45 53.58 47.02 48.58totaal (0)
VL 53.6948.83 45.271 4.5 52.13 48.83 45.2752.13 55.27 48.69 50.27totaal (0)
VL 54.9950.12 46.571 7.5 53.43 50.12 46.5753.43 56.57 49.99 51.57totaal (0)
VL 50.5245.65 42.101 1.5 48.96 45.65 42.1048.96 52.10 45.52 47.10Baandervrouwenlaan (1)
VL 52.1447.22 43.741 4.5 50.58 47.22 43.7450.58 53.74 47.14 48.74Baandervrouwenlaan (1)
VL 53.8548.93 45.441 7.5 52.29 48.93 45.4452.29 55.44 48.85 50.44Baandervrouwenlaan (1)
VL 46.6541.95 38.171 1.5 45.08 41.95 38.1745.08 48.17 41.65 43.17Halderheiweg (2)
VL 48.4743.74 40.001 4.5 46.90 43.74 40.0046.90 50.00 43.47 45.00Halderheiweg (2)
VL 48.6443.90 40.171 7.5 47.07 43.90 40.1747.07 50.17 43.64 45.17Halderheiweg (2)

0.0 0.0

2 gevel VL 54.0149.24 45.551 1.5 52.44 49.24 45.5552.44 55.55 49.01 50.55totaal (0)
VL 55.3350.53 46.881 4.5 53.76 50.53 46.8853.76 56.88 50.33 51.88totaal (0)
VL 55.6550.84 47.211 7.5 54.09 50.84 47.2154.09 57.21 50.65 52.21totaal (0)
VL 50.2345.38 41.801 1.5 48.66 45.38 41.8048.66 51.80 45.23 46.80Baandervrouwenlaan (1)
VL 51.2046.30 42.791 4.5 49.64 46.30 42.7949.64 52.79 46.20 47.79Baandervrouwenlaan (1)
VL 51.8046.87 43.401 7.5 50.23 46.87 43.4050.23 53.40 46.80 48.40Baandervrouwenlaan (1)
VL 51.6546.94 43.171 1.5 50.08 46.94 43.1750.08 53.17 46.65 48.17Halderheiweg (2)
VL 53.2048.47 44.731 4.5 51.63 48.47 44.7351.63 54.73 48.20 49.73Halderheiweg (2)
VL 53.3548.61 44.881 7.5 51.78 48.61 44.8851.78 54.88 48.35 49.88Halderheiweg (2)

0.0 0.0

3 gevel VL 46.5041.61 38.091 1.5 44.94 41.61 38.0944.94 48.09 41.50 43.09totaal (0)
VL 48.4843.55 40.081 4.5 46.92 43.55 40.0846.92 50.08 43.48 45.08totaal (0)
VL 51.0846.19 42.671 7.5 49.52 46.19 42.6749.52 52.67 46.08 47.67totaal (0)
VL 46.4841.59 38.071 1.5 44.92 41.59 38.0744.92 48.07 41.48 43.07Baandervrouwenlaan (1)
VL 48.4543.52 40.051 4.5 46.89 43.52 40.0546.89 50.05 43.45 45.05Baandervrouwenlaan (1)
VL 51.0646.17 42.651 7.5 49.50 46.17 42.6549.50 52.65 46.06 47.65Baandervrouwenlaan (1)
VL 23.0718.35 14.591 1.5 21.50 18.35 14.5921.50 24.59 18.07 19.59Halderheiweg (2)
VL 26.5321.81 18.051 4.5 24.96 21.81 18.0524.96 28.05 21.53 23.05Halderheiweg (2)
VL 27.8223.10 19.351 7.5 26.25 23.10 19.3526.25 29.35 22.82 24.35Halderheiweg (2)

0.0 0.0
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4K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 80 keperverband elementenverh CROW316 wv1a 88.63 10.17 1.20 50 50 50dag

93.92 5.89 .18 50 50 50avond

86.48 12.46 1.07 50 50 50nacht

0.0 0 5382.0 6.53

3.55

1.29

�Baandervrouwenlaan 5Baandervrouwenlaan (1)

2 80 keperverband elementenverh CROW316 wv1b 88.63 10.17 1.20 50 50 50dag

93.92 5.89 .18 50 50 50avond

86.48 12.46 1.07 50 50 50nacht

0.0 89 3611.0 6.53

3.55

1.29

�Baandervrouwenlaan 5Baandervrouwenlaan (1)

3 01 glad asfalt/DAB wv2 88.63 10.17 1.20 50 50 50dag

93.92 5.89 .18 50 50 50avond

86.48 12.46 1.07 50 50 50nacht

0.0 219 1933.0 6.53

3.55

1.29

�Halderheiweg 5Halderheiweg (2)
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5K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 80.0575
2 80.0297
3 100.083
4 100.0113
5 60.0443
6 50.0117
7 50.0106
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